
PŘÍLOHA C. 9

Z m o c n ě n í V e d o u c íh o  Z h o to v ite le



STRABAG
m m im m m m Ěm am am

, Střekov

Dodatek č. 12
ke SMLOUVĚ 0  SPOLEČNOSTI ze dne 30.11.2016 ve znění jejich dodatků č. 1 -11 (dále jen „Smlouva“ )

uzavřené podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ")

mezi

H O C H TIEF
HOCHTIEF CZ a. s.

a

STRABAG
STRABAG Rail a.s.

a

AVERS
AVERS spol. s r.o.

1



ČLÁNEK 1: ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKU

1.1 Správce společnosti 
HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5 
IČ: 466 78468 
DIČ: CZ46678468 
Zastoupená:
Ing, Tomášem Korandou, předsedou představenstva 
Jorgem Mathewem, členem představenstva 
Registrace;
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 
Bankovní spojení:
....................................................................................................................... 
Oprávněné osoby:
a) ve věcech smluvních a obchodních:
.........................................................................................................................................
I......................................................................................................................................................................
b) ve věcech technických:
...............................................................................................................................
.........................................
Kontaktní adresa:
HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217,
150 00 Praha 5 ^
Číslo Smlouvy: 1850161/SDR/2016/026

(dále jen „Správce“ nebo „HOCHTIEF CZ a, s.“)

1.2 Společníkl 
STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 254 29 949 
DIČ: CZ25429949 
Zastoupená:
Ing, Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 
Ing, Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Registrace:
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 
Bankovní spojení:
....................................................................... 
Oprávněné osoby:
a) ve věcech smluvních a obchodních bez podpisového práva:
...............................................................................................................................
...........................................................................................................................................................
b) ve věcech technických:
......................................................................................................................................... 
Kontaktní adresa:
STRABAG Raíl a.s. .
Železničářská 1385/29,
400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
Číslo Smlouvy: 3-01-16-006/DZKZ

(dále jen „Společníkl“)



1.3 Společník2 
AVERS, spol. s r.o.
Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4 
IČ: 411 90 840 
DIČ: CZ41190840 
Zastoupená:
Janem KoškoU, jednatelem 
Registrace:
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
Bankovní spojení:
.................................................................. 
Oprávněné osoby:
a) ve věcech smluvních a obchodních:
..................................................................................................
b) ve věcech technických:
...................................................................................................... 
Kontaktní adresa:
AVERS spol, s r.o.
Michelská 240/49,
141 00 Praha 4 -Michle 
Číslo Smlouvy:

(dále jen „Společník2“)

1.4 Správce, Společníkl a Společník2 jsou v této Smlouvě společně uváděni také jako „Společníci“ nebo 
jednotlivě také jako „Společník“.

1.5 Zadavatel zakázky 
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 -  Nové Město,
IČ: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
sp. zn. A 48384 vedená u Městského soudu v Praze 
Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 
(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

ČLÁNEK 2: PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU

2.1 Společníci tímto dodatkem rozšiřují účel, za kterým se sdružili Smlouvou o společnosti ze dne 30.11. 
2016, ve znění jejich pozdějších dodatků, a do tohoto účelu zahrnují podání společné nabídky za účelem získání 
zakázky, a to prostřednictvím společné účasti ve výběrovém řízení „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu“ ■ 
doplnění elektrického ohřevu výhybek č. 1-6 a 11 v žst. Praha - Bubny (dále jen „Veřejná soutěž 7“ nebo 
„Stavba 7“) vyhlášeném na základě výzvy Zadavatele ze dne 6.11. 2020 (včetně všech případných doplňujících 
nebo upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky 61820415, V.případě přidělení výše uvedené zakázky 
uzavřením smlouvy o dílo mezi Objednatelem a Společníky (dále smlouva o dílo pro Stavbu 7 jen jako „SOD 7“), 
pak rozšiřují účel, za kterým se sdružili, rovněž o společné provedení díla, které bude předmětem SOD 7, a to 
v rozsahu, termínech a za podmínek daných'zadávacím řízením na výše uvedenou zakázku a SOD 7.

ČLÁNEK 3: ZMĚNY SMLOUVY O SPOLEČNOSTI

3.1 V čl. 2 Smlouvy Společníci nahrazují odst. 2.1 Smlouvy novým následujícím zněním:

3



2.1 Společníci se Smlouvou sdružují ve smyslu § 2716 NOZ a navazujících ustanovení NOZ za 
účelem:

i) získání zakázky prostřednictvím společné účasti ve veřejné soutěži „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu“ (dále jen „Veřejná soutěž 1“ nebo „Stavba“), vyhlášené Zadavatelem 
ve věstníku veřejných zakázek dne 26.9.2016 (včetně všech případných doplňujících nebo 
upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky 646437 (dále jen „zakázka 1“), 
společného provedení díla (Stavby), které bude předmětem smlouvy o dílo uzavřené na 
zakázku 1 mezi Objednatelem a Společníky (dále jen „SOD 1“), a to v rozsahu, termínech a 
za podmínek daných zadávacím řízením na Veřejnou soutěž 1 a SOD 1;

ií) získání zakázky prostřednictvím společné účasti na veřejné soutěží „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu (ZL č. 55)“ (dále jen „Veřejná soutěž 2“ nebo „Stavba 2“), vyhlášené 
Zadavatelem ve věstníku veřejných zakázek dne 23, 7. 2019 (včetně všech případných 
doplňujících nebo upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky P19V00001848 
(dále jen „zakázka 2“), společného provedení díla (Stavby 2), které bude předmětem 
smlouvy o dílo uzavřené na zakázku 2 mezi Objednatelem a Společníky (dále jen „SOD 2“), 
a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávacím řízením na Veřejnou soutěž 2 
a SOD2; .

iíi) získání zakázky prostřednictvím společné účastí ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu -  realizace Stavebních prací dle změnových listů č. 29, 64 a 74“
(dále jen „Veřejná soutěž 3“ nebo „Stavba 3“), na základě výzvy Zadavatele ze dne 29. 9. 
2019 (včetně všech případných doplňujících nebo upravujících dodatků) pod evidenčním 
číslem zakázky 61819212 (dále jen „zakázka 3“), společného provedení díla (Stavby 3), 
které bude. předmětem smlouvy o dílo uzavřené na zakázku 3, mezí Objednatelem a 
Společníky (dále jen „SOD 3“), a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávacím 
řízením na Veřejnou soutěž 3 a SOD 3;

iv) získání zakázky prostřednictvím společné účastí ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu“ -  realizace stavebních prací dle Změnového listu č. 53 (dále jen 
„Veřejná soutěž 4“ nebo „Stavba 4“), na základě výzvy Zadavatele ze dne 9.3.2020 (včetně 
všech případných doplňujících nebo upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky
61820114 (dále jen „zakázka 4“), společného provedení díla (Stavby 4), které bude 
předmětem smlouvy o dílo uzavřené na zakázku 4 mezi Objednatelem a Společníky (dále 
jen „SOD 4“), a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávacím řízením na 
Veřejnou soutěž 4 a SOD 4;

v) získání zakázky prostřednictvím společné účasti ve výběrovém řízení. „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu“ -  realizace stavebních prací dle Změnového listu č. 80 (dále jen 
„Veřejná soutěž 5“ nebo „Stavba 5%  na základě výzvy Zadavatele ze dne 9,3.2020 (včetně 
všech případných doplňujících nebo upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky
61820115 (dále jen „zakázka 5“), společného provedení díla (Stavby 5), které bude 
předmětem smlouvy o dílo uzavřené na zakázku 5 mezi Objednatelem a Společníky (dále 
jen „SOD 5“), a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávacím řízením na 
Veřejnou soutěž 5 a SOD 5;

vi) získání zakázky prostřednictvím spólečné účastí ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu“ - stavební práce dle Změnového listu č. 100 (dále jen „Veřejná 
soutěž 6“ nebo „Stavba 6“), na základě výzvy Zadavatele ze dne 7, 7. 2020 (včetně všech 
případných doplňujících nebo upravujících dodatků) pod evidenčním číslem zakázky 
61820246 (dále jen „zakázka 6“), společného provedení díla (Stavby 6), které bude 
předmětem smlouvy o dílo uzavřené na zakázku 6 mezi Objednatelem a Společníky (dále 
jen „SOD 6“), a to v rozsahu, termínech a za podmínek daných zadávacím řízením na 
Veřejnou soutěž 6 a SOD 6;

4



vii) získání zakázky prostřednictvím společné účasti ve výběrovém řízení „Rekonstrukce 
Negrelliho viaduktu" - doplnění elektrického ohřevu výhybek č. 1-6 a 11 v žst. Praha - 
Bubny (dále jen „Veřejná soutěž 7“ nebo „Stavba 7“), na základě výzvy Zadavatele ze dne 
6, 11. 2020 (včetně všech případných doplňujících nebo upravujících dodatků) pod 
evidenčním číslem zakázky 61820415 (dále jen „zakázka 7“), a v případě pňdělení zakázky 
7 společného provedení díla (Stavby 7), které bude předmětem smlouvy o dílo uzavřené na 
zakázku 7 mezí Objednatelem a Společníky (dále jen „SOD 7“), a to v rozsahu, termínech a 
za podmínek daných zadávacím řízením na Veřejnou soutěž 7 a SOD 7,

Pokud z následujících ustanovení Smlouvy nebo jejích dodatků nevyplývá něco jiného, pod 
pojmem „zakázka" se rozumí zakázka 1 ve smyslu bodu i) i zakázka 2 ve smyslu bodu ¡i) i 
zakázka 3 ve smyslu bodu iíí) i zakázka 4 ve smyslu bodu iv) i zakázka 5 ve smyslu bodu v) i 
zakázka 6 ve smyslu bodu ví) í zakázka 7 ve smyslu bodu vii) tohoto odstavce.

Pokud z následujících ustanovení Smlouvy nebo jejích dodatků nevyplývá něco jiného, pod 
pojmem „Dílo“ se rozumí Stavba ve smyslu bodu i), Stavba 2 ve smyslu bodu ii), Stavba 3 ve 
smyslu bodu iíí), Stavba 4 ve smyslu bodu iv), Stavba 5 ve smyslu bodu v), Stavba 6 ve smyslu 
bodu ví) i Stavba 7 ve smyslu bodu vii) tohoto odstavce.

Pokud z následujících ustanovení Smlouvy nebo jejích dodatků nevyplývá něco jiného, pod 
* pojmem „smlouva o dílo“ se rozumí SOD 1 ve smyslu bodu i) í SOD 2 vé smyslu bodu ii) i SOD 

3 ve smyslu bodu iii) i SOD 4 ve smyslu bodu iv) í SOD 5 ve smyslu bodu v) i SOD 6 ve smyslu 
bodu ví) i SOD 7 ve smyslu bodu vii) tohoto odstavce.

Pokud z následujících ustanovení Smlouvy nebo jejích dodatků nevyplývá něco jiného, pod 
pojmem „nabídka" se rozumí společná nabídka Společníků do Veřejné soutěže 1, Veřejné 
soutěže 2, Veřejné soutěže 3, Veřejné soutěže 4, Veřejné soutěže 5, Veřejné soutěže 6 i Veřejné 
soutěže 7.

Pokud, z následujících ustanovení Smlouvy nebo jejích dodatků nevyplývá něco jiného, pod 
pojmem „veřejná soutěž" se rozumí Veřejná soutěž 1, Veřejná soutěž 2, Veřejná soutěž 3, 
Veřejná soutěž 4, Veřejná soutěž 5, Veřejná soutěž 6 i Veřejná soutěž 7.“

3.2 V čí. 3 Smlouvy Společníci nahrazují znění odsí. 3.1, 3,2 a 3.3 novým následujícím zněním;

„3.1 Společnost vzniká podpisem Smlouvy a trvá po celou dobu existence závazků plynoucích 
z předložené společné nabídky do Veřejné soutěže 1, ze SOD 1, z předložené společné nabídky 
do Veřejné soutěže 2, ze SOD 2, z předložené společné nabídky do Veřejné soutěže 3, ze SOD 
3, z předložené společné nabídky do Veřejné soutěže 4, ze SOD 4, z předložené společné 
nabídky do Veřejné soutěže 5, ze SOD 5, z předložené společné nabídky do Veřejné soutěže 6, 
ze SOD 6 a z předložené společné nabídky do Veřejné soutěže 7, a byla-li mezi Objednatelem a 
Společníky uzavřena SOD 7, závazků plynoucích ze SOD V

„3.2 Společnost zaniká dnem splnění předmětu zakázky 1 v souladu se SOD 1 a současně předmětu 
zakázky 2 v souladu se SOD 2 a současně předmětu zakázky 3 v souladu se SOD 3 a současně 
předmětu zakázky 4 v souladu se SOD 4 a současně předmětu zakázky 5 v souladu se SOD 5 
a současně předmětu zakázky 6 v souladu se SOD 6, a byla-li mezi Objednatelem a Společníky 
uzavřena SOD 7 současně předmětu zakázky 7 v souladu se SOD 7, ne však dříve než uplynutím 
poslední záruční doby ze SOD 1, SOD 2, SOD 3, SOD 4, SOD 5, SOD 6 a SOD 7, byla-li mezí 
Objednatelem a Společníky SOD 7 uzavřená.“

„3.3 Žádný Společník nemůže bez závažných důvodů vystoupit ze Společnosti před splněním všech 
závazků vyplývajících ze SOD 1, SOD 2, SOD 3, SOD 4, SOD 5, SOD 6 a současně ze SOD 7, 
byla-li mezí Objednatelem a Společníky uzavřena,“

5



3.3 Společníci se dohodli, že podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících 
s prováděním Stavby 7 jednotlivými Společníky, včetně jejich podrobného ocenění specifikujícího podíl každého 
Společníka na celkové ceně díla Stavby 7, bude určeno dodatkem ke Smlouvě, který se Společníci zavazují uzavřít 
pro Stavbu 7 do 30 dnů od podpisu SOD 7 všemi jejími účastníky.

3.4 V či. 4 Smlouvy Společníci nahrazují znění odst. 4.4 novým následujícím zněním:

„4.4 Společníci prohlašují, že jako dodavatelé budou vůči Zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z 
jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislostí se zakázkou, s plněním předmětu zakázkyči vzniklých 
v důsledku prodlení čí jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním 
předmětu zakázky zavázáni společně a nerozdílně. Každý Společník musí splnit požadavky 
kladené na jeho způsobilost a zaručit způsobilost svých případných subdodavatelů.“

3.5 V čl. 5 Smlouvy odst. 5.1 Společníci nahrazují znění prvního odstavce novým následujícím zněním:

„5.1 Správcem společnosti bude společnost HOCHTIEF CZ a, s., kterou Společníci tímto pověřuji 
správou Společnosti. Správce zastupuje každého ze společníků, jakož i všechny společníky 
společně, a má ve stádiu přípravy, zpracování a předložení společných nabídek, a v případě 
přidělení zakázky, i ve stádiu realizace Díla, následující práva a povinnosti, ke kterým ho ostatní 
Společníci zmocňují:“

3.6 V čl. 5 odst. 5.1 Smlouvy Společníci nahrazují znění písm. h) a j) novým následujícím zněním:

„h) přijímat platby ve smyslu smlouvy o díío“

„j) přijímat od Zadavatele pokyny a závazky za Společníky a Společnost v rámci zakázky a smlouvy 
o dílo, a to v souladu se Smlouvou a zájmy Společnosti, zejména v případech jednání 
s Objednatelem při poskytování podkladů a Informací, které souvisejí s plněním smluvních 
povinností nebo v případech, kdy je nutno operativně jménem všech nebo ostatních Společníků 
rozhodnout a odklad tohoto rozhodnutí by vyvolal rizika vícenákladů, škod čí neplnění smluvních 
závazků.“

3.7 V čl, 8 Smlouvy Společníci nahrazují znění odst. 8,7 novým následujícím zněním:

„8.7 Vystavování faktur -  daňových dokladů na Objednatele provádí Správce, a to na základě podkladů 
odsouhlasených zástupcem Objednatele a odpovědnými zástupci Společníků Společnosti, tj. členy 
Řídícího štábu,“

ČLÁNEK 4: ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU Č. 12

4.1 Dodatek č, 12 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci všech Společníků a 
práva a povinnosti z něj plynoucí přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

4.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v nezměněné podobě v platnosti, Pokud nějaké ustanovení 
tohoto dodatku č. 12 bude prohlášeno soudem či jiným orgánem za neplatné nebo nevymahatelné, zůstane zbytek 
ustanovení dodatku č. 12 v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo shledán 
neplatným. Smluvní strany se zavazují, že neplatné či nevymahatelné a které bude odpovídat jejich projevu vůle 
učiněnému tímto dodatkem č. 12.

6

0)



4.3 Dodatek č. 12 je vyhotoven v 7 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý Společník obdrží 2 
vyhotovení a jedno vyhotovení bude určeno pro Veřejnou soutěž 7.

Za Správce, HOCHTIEF CZ a. s., v Praze dne 13.11.2020

Jméno: Ing. Tomáš Koranda
Funkce: předseda představenstva

Jméno: Jörg Mathew
Funkce: člen představenstva

Za Společníkal, ÍSTR^BAG Rail a.s., v Ústí nad Labem dne 13.11.2020

Jméno: ln§TjLkub Svoboda
Funkce: předseja představenstva

Jméno: Ing. Luboš Tomášek
Funkce: člen představenstva

Za Společníka^AVERS, spol. s r .o . j /J ’ raze dne 13.11.2020

Jméno: Jan Koška
Funkce: jednatel

7



H O C H TIEF

PLNÁ MOC
H O C H T IE F  C Z a .s .
IČO : 4 66  78 468
se s íd lem  P raha  5 -  S m íchov, P lzeňská  16/3217, PSČ 150 00 
sp. zn. B 6229  ve de n á  u M ěs tského  soudu  v P raze 
(dá le  je n  „zm o cn ite l“)

z m o c ň u j e

D u ška, řed ite le
D o p ravn í s ta vb y  (dá le  je n  „zm o cn ě n e c “ ), aby  na zák la dě  té to  p lné  m oci

- č in il p rávn í je d n án í vůč i tře tím  osobám  v o bchodn ích  a o bča n sko p rávn ích  věcech ,
- za s tup o va l zm ocn ite le  před všem i sp rá vn ím i o rgány,
- č in il p rávní je d n á n í v řízeních  o ve ře jných  zakázká ch , vče tně  p od á ván í nab ídek  a 

uzav írá n í sm luv
- č in il p rávn í je d n á n í vůč i za m ě s tn a nců m  zm ocn ite le ,
- č in il os ta tn í p rávn í jed n án í, ke k te rým  dochází při obvyk lé  č innosti zm ocn ite le ,
a v těch to  uvedených  věcech  uzav íra l ve ške ré  sm louvy, dohody, s m íry  a narovnán í, 
podáva l a bra l zpě t náv rh y  podněty, nab ídky, žádosti, s tížnosti, nám itky, o dvo lá n í a jiná  
podán í, podáva l p řih lá šky  a účastn il se za dá vac ích  a výb ě ro vých  řízení, vyd áva l s tanov iska  
a p roh lášen í, p řijím a l p lnění, up la tňova li n á ro ky  a vzdáva l se  jich .

V  rám c i shora  uved e né ho  je d n á n í je  zm o cn ě n e c  op rávněn  k podp isu  ve ške rých  lis tin  tak, 
že ve d le  podp isu  v ý ro b n íh o  řed ite le  d iv ize  D o p ravn í s tavb y  nebo o b c h o d n íh o  řed ite le  
d iv ize  D o p ra v n í s tavb y  nebo e k o n o m ic k é  řed ite lky  d iv ize  D o p ravn í s tav b y  a údaje  o 
je jic h  fu n k c i připo jí svů j podp is s u veden ím  své funkce .

P lná  m oc se udě lu je  na dobu neu rč itou . Z m o cně n í zan ikne  ze zá kon ných  důvodů  a 
k o kam ž iku  zán iku  p racovně  p rávn ího  vz tahu  m ezi zm ocn ě nce m  a zm ocn ite le m .

Z m o cn ě n e c  nen í op rá vně n  v rozsahu  udě len é ho  zm ocn ě n í pově řit da lš íh o  zás tupce .

V  P raze  dne

2020.01.14

Ing. T o m á š  K o randa
p ředseda  p řed s ta ven s tva  

H O C H T IE F  C Z a . s.

P roh lašu ji, že to to  zm ocn ě n í bezvýh rad n ě  p řijím ám : 

V  P raze  dne

Datum: 2020.01.15

J iří D u šek
řed ite l d iv ize  D op ravn í s tavby  

H O C H T IE F  C Z a . s.



H O C H TIEF

PLNÁ MOC
H O C H T IE F  C Z a . s.
IČO: 466  78 468
se síd lem  P raha  5 -  S m íchov , P lzeňská  16/3217, P S Č  150 00 
sp. zn. B 6229  ve de n á  u M ěs tskéh o  soudu  v P raze 
(dá le  je n  „zm o cn ite l“)

z m o c ň u j e

P otů čka ,
obch o dn íh o  ře d ite le  d iv ize  D op ravn í s ta vby  (dá le  je n  „zm ocn ěn e c “ ), aby  na zák la dě  té to  
p lné  m oci

- čin il p rávn í je d n á n í vůč i tře tím  osobám  v  o bchodn ích  a obča n sko p rávn ích  věcech ,
- zas tupova l zm ocn íte le  před všem i sp rávn ím i o rgány,
- čin il p rávní je d n á n í v řízen ích  o ve ře jných  zakázká ch , vče tně  podáván í n ab ídek  a 

uzavírán í sm lu v
- č in il p rávní je d n á n í vůči za m ě s tn a nců m  zm ocn ite le ,
- č in il os ta tn í p rávn í je d n á n í, ke k te rým  dochází při obvyk lé  č innosti zm ocn ite le ,
a v  těch to  u ved e ných  věcech  uzav íra l ve ške ré  sm louvy, dohody, sm íry  a narovnán í, 
podáva l a bra l zp ě t náv rh y  podněty, nab ídky, žádosti, s tížnosti, nám itky, o dvo lá n í a jiná  
podání, podával p řih lá šky  a účastn il se  za dá vac ích  a výb ě ro vých  řízení, vydáva l s tanov iska  
a p roh lášení, p řijím a l p lnění, u p la tň ova li ná roky  a vzdáva l se jich.

V  rám ci shora  u ve d e n é h o  je d n á n í je  zm ocn ě ne c  op rá vně n  k podp isu  veške rých  lis tin  tak, 
že ved le  podp isu  řed ite le  d iv ize  D o p ra v n í s tav b y  a úda je  o je h o  fu n kc i připo jí svů j podp is  
s uvedením  své  fu n kce .

P lná m oc se udě lu je  na dobu neu rč itou . Z m o cně n í zan ikne  ze zákonných  důvodů  a 
k okam žiku  zán iku  p raco vně  p rávn ího  vz tahu  m ezi zm ocn ě nce m  a zm ocn ite lem .

Z m o cně n ec  nen í o p rá vně n  v rozsahu  u dě leného  zm ocn ě n í pově řit da lš íh o  zástupce .

V  P raze  dne

Datum:
2020.01.14

ing. T o m áš  K o randa
p ředseda  p řed s ta ven s tva  

H O C H T IE F  C Z a . s.
P roh lašu ji, že to to  zm ocn ě n í bezvýh rad n ě  p řijím ám :

V  P raze  dne

Datum: 2020.01.15

Ing. Jan  P o tů ček
o bchodn í řed ite l d iv ize  D op ravn í s tavby  

H O C H T IE F  C Z a . s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1293720

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87defaab-36c0-49ba-95be-86214124ad54

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.01.2021 13:55:12


		2021-01-05T12:55:15+0000




